Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

              О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 29 ноября 2024 года № 5677

«О создании Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

олимпийского резерва «Город спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  руководствуясь  Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 29 ноября 2024 года № 5677 «О создании

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва

«Город спорта» следующие изменения:

1) исключить из состава Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

олимпийского резерва «Город спорта» Межерицкую И.А. - юрисконсульта

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва «Город спорта»;

2) включить в состав Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

олимпийского резерва «Город спорта» Анищука Артура Владимировича –

главного инженера муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва

«Город спорта»;

3) в пункте 1 постановления слова «Коннов А.А.» заменить словами

«Кононов А.А.».

2. Департаменту      информационной    политики    и     взаимодействия

2

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль    за       исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы образования, культуры, спорта, молодежной  и социальной политики.

Глава  города                                                                                  М.П. Клинков